
      
Spett.le COMUNE DI SAONARA   
Ufficio Tributi 
tributi@comune.saonara.pd.it  

     

     fax 049/644662 
        

         

 RAVVEDIMENTO OPEROSO anno ______ 
 

 

   (Art. 13 del D.Lgs. 472/97)   

         

   

Il sottoscritto …….……….………………….………………….………………….…………………………….……………...……. 

  
codice fiscale ………………..…….………………nato a……………………………………..il ………….……………………… 
 

 residente a ………………………………………….. via/piazza……………………………………  CAP …………………..  

 comunica che in data ………………………………     ha versato l’importo di euro …………………...…….…………     

 a  titolo  di  ravvedimento  operoso  di    IMU               TASI            

 con le seguenti motivazioni : (barrare la casella interessata) 
 
 

 

   

              Omesso/parziale versamento del tributo, eseguito entro 14 gg. dalla data di scadenza  sanzioni ridotte 
allo 0,2% (pari a 1/15 del 3%) per ogni giorno di ritardo + interessi legali calcolati a giorni 

 

  Omesso/parziale versamento del tributo, eseguito entro 30 gg. dalla data di scadenza  

  Sanzione del 3% (1/10 del 30%) + interessi  legali calcolati a giorni 
 

   

  Omesso/parziale versamento del tributo, eseguito oltre 30 gg. dalla data di scadenza  

  ma entro il termine per la presentazione della dichiarazione ICI 
Sanzione del 3,75% (1/8 del 30%) +  interessi legali calcolati a giorni 

 

   

   

  Data scadenza   
Imposta dovuta € 

  

  Data ravvedimento   
Sanzione € 

  

  Ritardo gg.   Interessi € 
  

      
 

  

 Si allega copia della ricevuta del versamento.     

         

 Data ……………………  Firma .............…………...............………….. 
 


